
I 1111111111111111111 11111111111111111 

MHMPP08D4FS1 
Dodatek č. 1 

SMLOUVY O DÍLO 
č. DIL/61/02/008631/2017 

Stejnopis č. : .rJ 

k provedení stavby č. ORG 0043506 

"Střední odborné učiliště, Praha - Radotín- rekonstrukce myčky" 
uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník mezi smluvními stranami: 

1. objednatel: 

se sídlem: 

zastoupený: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

č. účtu: 

(dále jen "objednatel") 

2. zhotovitel: 

se sídlem: 

zapsán vOR: 

zastoupený: 

bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

IČO: 

DIČ: 

(dále jen "zhotovitel") 

ffiavní město Praha 

Magistrát hlavního města Prahy, 

Odbor školství a mládeže 

Mariánské náměstí 2/2, p. Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1 

Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru školství a mládeže 

MHMP 

00064581 

CZ00064581 

PPF banka a. s. 

27-5157998/6000 

a 

Ekostav, a.s. 

Brigádníků 3353/351 b, 100 00, Praha- Strašnice 

v obchodním rejstříku Městského soudu V Praze, oddíl B, 
vložka 16300 

Ing. Květoslavem Povýšilem, statutárním ředitelem 

ČS Praha 10 

281465399/0800 

45795479 

CZ45795479 reg. podle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozděj ších předpisů 

takto: 

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo se 
doplňuje předmět díla dle změn vyvolaných skutečnostmi během výstavby o dodatečné 
stavební práce (dále jen "vícepráce") a stavební práce, které nebyly v původní zakázce 
realizovány (dále jen "méněpráce"), blíže specifikované v příloze č. 1 této smlouvy o 
dílo, v souladu s ustanovením§ 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"). 



Stejnopis č. ·1 
I. 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ST A VBĚ 

Číslo stavby: ORG0043506 

Název stavby: 
Místo stavby: 

"Střední odborné učiliště, Praha -Radotín- rekonstrukce myčky" 
Praha 5, Pod Klapicí 11/15 

Zadavatel a investor: IDavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, 
Odbor školství a mládeže 

Zhotovitel projektu a výkon autorského dozoru: Ing. Radek Belza, Bašteckého 2503/18, 155 
00, Praha 5 

II. 

PŘEDMĚT DODATKU 

Předmět smlouvy je tímto dodatkem č. 1 rozšířen o dodatečné stavební práce, jež jsou 
nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná, a to na základě ustanovení § 222 odst. 5 
zákona Veškeré tyto práce jsou blíže specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku, která je 
nedílnou přílohou tohoto dodatku. 

m. 

DOBA PLNĚNÍ 

1. Dílo bude dokončeno a předáno objednateli nejpozději do 30. 4. 2018. 

IV. 

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností 
zhotovitele včetně dodatku č. 1 smlouvy specifikovaná v příloze č. 1 dodatku činí: 

Základní cena celkem 

DPH21 % 

Celková cena včetně DPH 

Cena dodatku č. 1 celkem 

DPH 21% 

Celková cena dodatku č.1 včetně DPH 

Základní cena včetně dodatku č. 1 celkem 

DPH21% 

Celková cena včetně dodatku ě. 1 a včetně DPH 

2 

5 274 010,- Kč 

1 107 542,- Kč 

6 381 553,- Kč 

400 563,58 Kč 

84 118,35 Kč 

484 681,93 Kč 

5 674 573,58 Kč 

1 191 660,35 Kč 

6 866 234,93 Kě 



Stejnopis č. .A 

XIII. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číselné označení tohoto dodatku, datwn jeho podpisu a text tohoto 
dodatku. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

XV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Dodatkem neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými na území 
České republiky. 

Dodatek smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží 
objednatel a dva zhotoviteL 

Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti po splnění níže uvedené povinnosti uveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh řádně 
seznámily, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek neodporuje zákonům ani dobrým mravům. 
Na důkaz připojují své podpisy. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění. 

Přílohy: č.l Změnový list včetně položkového rozpočtu 

V Praze dne: 4 ~ 2 (} ·1 cť V Praze dne: 

Mgr. Lenka Němcová _..,. 
ředitelka odboru školství a mládežé --MHMP ... 




